
FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

13.509.695/0001-83CNPJ: (49) 3342-1112

89838-000 - Galvão

Telefone:
AV. Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

12/2023

27/02/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/03/2023
Inexigibilidade de licitação
4/2023 - IL
12/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ACOLHIMENTO DA PACIENTE M.C.G
CONFORME ORIENTAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE GALVÃO
- SC

Participante: ASSOCIACAO PARA O DESENVOLVIMENTO ARTISTICO CULTURAL E OCUPACIONAL DO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ACOLHIMENTO DA PACIENTE

M.C.G CONFORME ORIENTAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE GALVÃO - SC - - Atividades  com objetivo de oferecer
acolhimento de alta complexidade para pessoas com deficiência
física, visual, auditiva, intelectual, cognitiva e mental ao associada
para crianças, adolescentes, jovens, adultos e idosos;
- Com infraestrutura e apoio a pacientes com deficientes físicos e
imunodeprimidos;
- Oferecer atividades de assistência psicossocial e a saúde a
portadores de disturbios psiquicos, etc.

10,000 MES 7.683,00 76.830,00

Total do Participante: 76.830,00

Total Geral: 76.830,00

Assinatura do Responsável

01/03/2023Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


